Puchsen-
schützen 

Wichitsch... . . ... 50 
Repatz . ... 15 
Ottotzatz ... . . ... 28 j 
Klis 
Starigradt 

. . . . 801 
12 

Zenng . ... 60 ) 

, und 50 pfert. 

Eredetije a es. és kir. közös pénzügymin. lltárában, Reichsaden. 
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XIV. 

1529. jun. 20. 

I. Ferdinand király Blagay Istvánnak kegyelmet ad. 

Ferdinandus etc. 
Magnifice, fidelis dilecte. 
Cum spectabilis et magnificus et fîdeles nobis dilecti 

Iohannes Torquatus comes Corbaviae ac regnorum nostrorum 
Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae banus ac Nicolaus Juri-
tschitsch consiliarius noster suo nomine magno studio et hu-
militer apud nos institerint, ut tibi super excessu per te in 
excaecatione cuiusdam commisso gratiam nostram impertiri 
dignaremur, nos attenta eorum intercessione et ex aliis etiam 
causis animum nostrum moventibus te a poena et culpa, 
omnique reatu huius deliquii eximendum ac famae tuae priori 
restituendum duximus, prout etiam eximimus et restituimus 
per praesentes, ita tarnen quod te cum excaecato illo omnino 
ac amicabiiiter componas et concordes teque ab eiuscemodi 
temerariis actis de cetero abstineas. Quod tibi significandum 
duximus. Datum Pataviae, 20. Iunii 1529. 

Eredeti fogalmazványa a bécsi titkos lltárban, Hungarica. 

XV. 

Bvuman (Bviibno) vára, 1559. máj. 30. 

Blagay Ferencz Nádasdi Tamást, nővére menyegzejére meghívja. 

Notum facimus vestrae spectabili et magnificae domina-
tioni, qualiter generosam ac magnificam puellam Annám, 
sororem nostram charissimam iuxta ritum romanae ecclesiae 
in matrimonium magnifici domini Petri de Ratka 2. die men-
sis Iulii in Castro Chazarvvar deo volente tradi decrevimus. 
Quapropter rogamus vestram spectabilem et magnificam 
dominationem tanquam dominum et patrem observandissi-
mum, dignetur una cum domina, matre nostra charissima 
ac domino filio eiusdem, domino et fratre suo charissimo ac 
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tota família et curia sua in celebrandis nuptiis interesse, 
quod perpetuis servitiis nostris vestrae spectabili et magni-
ficae dominationi tanquam domino et patri suo in omnibus 
confidentissimo reservire studebimus in perpetuum . . . . 

Eredetije az orsz. lltárban, Nádasdy-gyűjtemény. 

b) Regesták. 
1416. 

Perényi Péter országbíró Lipcsei László panaszára alsó-lendvai 
Bánfi István özvegyét Klárát a Bánfi János özvegyével Jusztinával, to-
vábbá laszthonyai Márk fia Pállal, Rátki Miklóssal és Lovászi Bálinttal 
együtt, a megnevezett özvegyeknek zenthleurynch-i, styrlak-i, terennek-i, 
lazthonya-i, merecha-i és thalenach-i jobbágyai által a panaszló birtokán, 
Lipcsén elkövetett hatalmaskodás miatt, ártatlanságukat 50-ed magukkal 
bizonyító esküre itéli.